ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMMO008008 - AMFIV45 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI FILADELFIA{
Prot. 0001276/U del 18/02/2022 10:23 |

' ?r%Tﬂ'm
@M%’“\H&@Wﬁ?ﬂﬁﬁmkxw L]
EITATALE

Hilackd foodit

Filadelfia, li... (Vedi segnatura)

At genitori

Ai docenti

Al personale ATA

Al sindaco del Comune di
Filadelfia

All”’ Albo online

Oggetto: Misure per il contenimento dell'emergenza da COVID 19 - Provvedimento di
attivazione della Didattica digitale Integrata — Classe TA — Liceo Scientifico.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTQ il DL nr. 5 del 4 febbraio 2022,
PRESO ATTO dei casi accertati di positivita al Covid-19 nella classe 1A del Liceo Scientifico di
Filadelfia;

DISPONE

L’attivazione della Didattica Digitale Integrata per 1 seguenti studenti e secondo le seguenti
modalita:

1) Soggetti positivi.Possono rientrare a scuola con esito negativo del tampone;
2) Alunni che non hanno concluso il ciclo vaccinale primario (hanno solo [a T dose): DDI per 5
giorni;
3) Alunni che hanno concluso il ciclo vaccinale (1 e Il dose) da pin di 120 giorni: DDI per 5
giormi,
4y Alunni privi di vaccinazione: DDI per 5 giorni;
Al momento del rientro gli alunni devono esibire esito negativo del tampone antigenico.

L'attivita' didattica prosegue in presenza con coloro che:

1) Alunni guariti dal Covid da meno di 120 giorni;
2) Alunni che posseggono un'idonea certificazione di esenzione, su richiesta scritta dei genitori
3) Alunni che hanno concluso il ciclo vaccinale (T e 1T dose) da meno di 120 giorni;
4) Alunm che hanno fatto la Il dose
Docenti e studenti hanno | obbligo di utilizzare, fino al decimo giorno successivo alla data
dell'ultimo contatto, dispositivi di protezione delle vie respiratorie di tipo FIFP2

BIRIGENTE SCOLASTICA
~ Prof ssa Maria Viscone




